
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

від 11 липня 2023 року                                                                                        №143 

 

Про підготовку відзначення  
32-річниці Дня Незалежності 

 

Заслухавши та обговоривши пропозиції, в.о. начальника відділу 

культури і туризму Печеніжинської селищної ради Світлани ЯКУБЕНКО про 

святкування Дня Незалежності України, керуючись ст. 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Печеніжинської 
селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити заходи щодо відзначення 32 – річниці Дня Незалежності 
України, що додаються. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Світлану 

ЯКУБЕНКО в.о. начальника відділу культури і туризму Печеніжинської 
селищної ради. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                              Ігор ДОВІРАК 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Печеніжинської селищної ради 

від 11.07.2023 №143 

 

Заходи 

щодо відзначення 32 – річниці Дня Незалежності України на території 
Печеніжинської селищної ради 

Дата, час та місце проведення 

заходу 
Назва заходу 

Бібліотека-філія, народного дому 

села Слобода 

24.08.2023р.,1300
 год. 

24.08.2023р., 16
00

 год. 

Година пам’яті «Сини, подаровані 
Україні»; 

Майстер-клас «Українська символіка» 

Бібліотека-філія, клуб села 

Рунгури 

23.08.2023р., 15
00

 год. 

Історична година «Наш державний 

прапор - це символ України»; 
Читацький марафон «Україна в нас 

єдина…» 

Народний дім села Марківка 

24.08.2023р., 12
00

 год. 

Благодійний захід Літературна 

композиція «Всім серцем любіть 

Україну свою…» 

Народний дім села Марківка 

24.08.2023р.,1330
 год., 

Флешмоб «Прапор миру, вірності і 
волі» 

Бібліотека-філія, клубу села 

Молодятин, 24.08.2023р.12.00 год.  
Благодійний захід до Дня Незалежності 

України «Будеш жити, Україно» 

Бібліотека-філія, клубу села 

Малий Ключів  

24.08.2023р. 12
00

 год. 

Благодійний концерт «Україно, ти 

непереможна» 

селище міського типу Печеніжин, 

парк Шевченка 

23.08.2023р., 900
 год. 

 

Публічна бібліотека, будинку 

культури селища міського типу 

Печеніжин 

24.08.2023р., 15
00

 год. 

Урочиста церемонія підняття прапора 

«Синьо-жовте знамено - символ 

української державності»; 
Година-реквієм «Ми знаємо ціну 

свободи». Поминальна панахида за 

загиблими Героями Печеніжинської 
громади 

Мистецько-патріотична композиція 

«Коли гримлять гармати, то музи не 

мовчать 

24.08.2023р., 20
30

 год., 
Будинок культури селища 

міського типу Печеніжин 

Фільм під відкритим небом 

«Нескорені» 

24.08.2023р., 12
00

 год., 
Будинок культури села Сопів 

Благодійний захід «З Україною в серці» 

до Дня Незалежності та Державного 

прапора України 



Бібліотека-філія для дітей 

селища міського типу Печеніжин 

24.08.15
00

 год. 

Дитячий ранок «У серденьку є Бог і 
Україна» 

Публічна бібліотека селища 

міського типу Печеніжин 

23.08.2023р., 14
00

 год. 
бібліотека-філія, Народного дому  

села Кіданч 

24.08.2023р., 14
00

 год. 

Майстер-клас по виготовленню 

української символіки до Дня прапора 

України «Україна в серці назавжди 

Літературна композиція «Незламна моя 

Україна» 

Бібліотека-філія, будинку 

культури села Княждвір 

24.08.2023р., 16
00

 год. 

Літературна композиція «Всім серцем 

любіть Україну свою» 

Публічна бібліотека селища 

міського типу Печеніжин 

23.08.2023р.,1300
 год. 

Вечір історичного читання «Україно, ти 

моя молитва» 

Бібліотека-філія села Сопів 

24.08.2023р.,1500
 год. 

Патріотичні читання «Незалежна і 
єдина» 

 

 

 

 

 

В.о. начальника відділу культури і 
туризму Печеніжинської селищної ради                        Світлана ЯКУБЕНКО 


